兰州新区全民所有自然资源资产清查项目

招标公告

根据《甘肃省自然资源厅关于印发<甘肃省全民所有自然资源资产

清查工作方案>的通知》（甘资字〔2024〕91 号）和《甘肃省自然资源

厅关于采集全民所有自然资源资产清查价格体系更新完善相关数据资

料的通知》（甘资权函〔2024〕42 号）文件要求，现对兰州新区全民

所有自然资源资产清查项目以甘肃省公共资源交易中心政府采购限额

以下阳光平台招标方式进行采购，现将有关事宜公告如下：

一、项目基本情况

项目编号：DSXA-2024-YG-066

项目名称：兰州新区全民所有自然资源资产清查项目

资金来源：财政资金

预算金额：46.00 万元

最高限价：46.00 万元

采购需求：根据《甘肃省自然资源厅关于印发<甘肃省全民所有自

然资源资产清查工作方案>的通知》（甘资字〔2024〕91 号）文件要求，

兰州新区全民自然资源资产清查工作任务，为兰州新区管辖范围内全

民所有土地、矿产、森林、草原 4 类自然资源资产开展实物量、价值

量及使用权状况清查。

1、开展兰州新区全民所有土地、森林、草原、湿地资源资产以及

新区管理的矿产资源资产清查，其中森林、草原、湿地资源资产清查

按照森林草原湿地荒漠化普查实物量成果核算价值量。结合国家、省

级下发的各类资源资产清查结果，查清兰州新区内各类全民所有自然

资源资产底数，形成实物量图层和价值量图层。

2、在地籍调查成果覆盖范围内，结合土地市场动态监测与监管等

管理数据开展全民所有土地、森林、草原等自然资源资产使用权清查

以及新区管理的矿产资源资产的矿业权状况清查。结合国家、省级下

发的各类资源资产清查结果，重点理清国有建设用地等自然资源资产

的使用权状况，形成产权图层。

3、开展未确定使用权人国有建设用地实物量清查、价值量核算，

重点查清储备土地有关情况，形成实物量和价值量图层。

4、对资产清查成果进行自检，建立资产清查成果数据库，并预检

合格后，上报省厅。

合同履行期限：合同签订之日起至项目完成为止。

二、供应商资格要求：

1、供应商须是中华人民共和国境内依法注册的，具有独立法人资格的

企业/事业单位；（复印件加盖公章）

2、供应商须为未被列入“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn）

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违

法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网（ www.ccgp.gov.cn）

政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期

间的方可参加本项目的投标；（以投标期间在 “信用中国”网站

（ www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（ www.ccgp.gov.cn）

查询结果为准，如相关失信记录失效，投标供应商须提供相关证明材

料。）（复印件加盖公章）

3、参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面

声明；（格式详见附件 1）

4、本次招标不接受联合体。（格式详见附件 2）

以上资格要求文件需以扫描件形式上传，逾期未上传或上传不合格的

企业将被拒绝。

三、投标参与方式

1、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

请供应商于 2024 年 11月 5日 16时 00分至 2024 年 11月 8日 16时 00

分，登录甘肃省公共资源交易网政府采购限额以下项目阳光交易系统

（ 省 级 平 台 ）

（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login?message），在

阳光招标采购平台进行资质上传并自行报价。

竞价开始时间：2024 年 11 月 7 日 16 时 00 分。

竞价截止时间：2024 年 11 月 8 日 16 时 00 分。

2、凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的供应商需先在甘肃省公共资源

交易网政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）

（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login?message）上注

册，方可网上报名，参与投标等后续工作。

四、供应商须知

1、资格审查方式：本次招标资格审查采用合格制。

2、评标办法：最低价中标。

3、报价须知：供应商须按招标内容进行报价（报总价），否则视为无

效投标。(备注：参与竞价的各供应商应如实慎重填写所报价格，错误

填写报价者所有后果由供应商自行负责，竞价结束后以在系统报价结

果为准。成交人无故拒不履行竞价结果造成项目延误的将视为违约，

采购人将依法追究责任，追偿实际损失，列入相关违法失信行为信息

记录名单并重新组织竞价。）

4、供应商的本次报价应包含项目完成所有的费用，采购人不再另行支

付。

5、供应商须按照“九、报价文件格式”将报价资料正本 1 份、副本 1

份盖章后邮寄至兰州市城关区建鑫大厦 8 楼，邮费自理。

邮寄地址：兰州市城关区建鑫大厦 8楼

联系人：王工

联系电话：18693150795

五、发布公告的媒介

本招标公告在《甘肃省公共资源交易网政府采购限额以下项目阳光交

易 系 统 （ 省 级 平 台 ） 》

（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login?message）上发

布。

六、结果公示

采购人将参照网上竞价结果，排除无效报价后（无效报价为：供应商

明显低于行业成本的恶意低价报价），按照低价优先的原则确定中标

人，同时发布成交公示。

七、联系方式

1.采购人信息

名称：兰州新区自然资源局

地址：兰州新区中川商务中心 1 号楼

联系方式：0931-8259272

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃旭安国际招标有限公司

地 址：兰州市城关区建鑫大厦 8楼

联系方式：18152138675

3.项目联系方式

项目联系人：王工

电 话：18693150795

九、报价文件格式

（一）报价一览表

项目信息

项目编号

项目名称

供应商名称 兰州新区自然资源局

投标报价

大写

小写

项目负责人

合同履行期限

备注 投标报价应包含完成采购需求范围全部内容所需的全

部费用。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

投标日期： 年 月 日

6

（二）法定代表人身份证明

供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商： （公章）

年 月 日

法定代表人身份证复印件（正反面）

注： 如法人投标无需再填写法人委托函

7

（三）法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：注册于 （国家或地区的名称） 的 （公司名称）

的在下面 签字的法定代表人 （职务、姓名） 代表本公司（单位）授

权 （公司名称） 的在下面签字的被授权人 （职务、姓名） 为

本公司（单位）的合法代理人，就 （项目名称、项 目编号） 的投标，

以本公司（单位）名义处理一切与之有关的事务。

被授权人无转授权。

本授权委托书于 年 月 日签字生效， 特此

声明！

法定代表人签字：

被授权人签字：

供应商名称（公章）：

被授权人身份证复印件（正反面）：

8

（四）资格证明文件

1、供应商须是中华人民共和国境内依法注册的，具有独立法人资格

的企业/事业单位；（复印件加盖公章）

2、供应商须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重

违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

政府采购严重违法失信行为信息记录”中的 禁止参加政府采购活动

期间的方可参加本项目的投标；（以投标期间在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）

查询结果为准，如相关失信记录失效，投标供应商须提供相关证明材

料。）（复印件加盖公章）

3、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书

面声明；（格式详见附件1）

8

附件1：

没有重大违法记录的书面声明书

致：兰州新区自然资源局

我公司（单位）在参加本次政府采购活动前，做出以下郑重声明：

一、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录。

二、在本次政府采购活动前三年内，我公司（单位）在甘肃政府采

购网等政府采购信息发布平台及当地工商局企业信用查询系统中，无

任何重大违法记录。

若发现我方上述声明与事实不符，愿按照政府采购相关规定接受相关

处罚。

特此声明！

供应商名称

（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字或印章）：

年 月 日

8

4、本次招标不接受联合体。（格式详见附件 2）

附件2：

非联合体承诺书

致：兰州新区自然资源局

我公司（单位） 在此申明，此次参加兰州

新区全民所有自然资源资产清查项目不是联合体投标。

特此申明！

供应 商名 称

（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字或印章）：

年 月 日

	采购需求：根据《甘肃省自然资源厅关于印发<甘肃省全民所有自然资源资产清查工作方案>的通知》（甘资字〔
	1、开展兰州新区全民所有土地、森林、草原、湿地资源资产以及新区管理的矿产资源资产清查，其中森林、草原
	2、在地籍调查成果覆盖范围内，结合土地市场动态监测与监管等管理数据开展全民所有土地、森林、草原等自然
	3、开展未确定使用权人国有建设用地实物量清查、价值量核算，重点查清储备土地有关情况，形成实物量和价值
	4、对资产清查成果进行自检，建立资产清查成果数据库，并预检合格后，上报省厅。
	1、供应商须是中华人民共和国境内依法注册的，具有独立法人资格的企业/事业单位；（复印件加盖公章）
	2、供应商须为未被列入“信用中国 ”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执
	3、参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；（格式详见附件 1）